
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 10 лютого 2005 року №60  

28 вересня 2017 року Старокостянтинів   №306 

 

 

 

У зв’язку з передачею автомобіля ГАЗ-3221, державний номер ВХ 8840 АІ, для 

потреб управління освіти виконавчого комітету міської ради, з метою упорядкування 

штату господарської групи при управлінні освіти виконавчого комітету міської ради та 

керуючись п.а ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

 

 

ВИРІШИВ: 

  

Внести з 01 жовтня 2017 року зміни у п.1 рішення виконавчого комітету міської 

ради від 10 лютого 2005 року №60 «Про затвердження штату господарської групи при 

управлінні освіти виконавчого комітету міської ради», а саме абзац 8 викласти в такій 

редакції: «водій – 2 штатних одиниці». 

 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                     підпис                                                   В.Богачук 

 

 

 


